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ASESORA DE FINANZAS PUBLÍCAS Y TRANSPARENCIA FISCAL

ANALISTA PRESUPUESTARIO

ANALISTA PRESUPUESTARIO

COORDINADOR DE LA COMISIÓN TÉCNICA LIQUIDADORA

PROCURADOR LEGAL

OFICIAL JURIDICO

OFICIAL JURÍDICO JUNIOR

COORDINADOR LEGAL

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

DISEÑADOR DE SISTEMA DE DOCUMENTACIÓN DE REDES

AUXILIAR DEL DISEÑADOR DEL SISTEMA DE DOCUMENTACIÓN

AUXILIAR DE OFICIAL DE DOCUMENTACIÓN

OFICIAL DE DOCUMENTACIÓN

AUXILIAR DE OFICIAL DE DOCUMENTACIÓN

ASISTENTE DE OFICIAL DE DOCUMENTACIÓN

MOTORISTA

SUPERVISOR SERVICIOS GENERALES

ASISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

COMUNICADOR SOCIAL

ESPECIALISTA JURIDICO

OFICIAL JURÍDICO

AUXILIAR DE MONITOREO

AUXILIAR DE NOMINAS

OFICIAL JURÍDICO

ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE COMUNICACIÓN

TÉCNICO AUDIOVISUAL DE COMUNICACIÓN

CONSERJE

PRODUCTOR AUDIVISUAL DE COMUNICACIÓN

OFICINISTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO

COORDINADORA DE PROTOCOLO

 62,500.00

 25,000.00

 25,000.00

 70,000.00

 31,200.00

 25,000.00

 31,200.00

 40,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 16,100.00

 29,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 25,000.00

 26,000.00

 23,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 35,000.00

 34,900.00

 20,900.00

 38,900.00

 21,300.00

 29,300.00

 46,000.00

 61,938.86

 24,438.86

 24,438.86

 68,938.86

 30,438.86

 23,938.86

 30,388.86

 38,238.86

 58,438.86

 28,938.86

 20,888.86

 23,888.86

 28,888.86

 23,813.86

 20,888.86

 15,338.86

 27,438.86

 28,608.86

 28,938.86

 48,738.86

 24,438.86

 24,788.86

 22,338.86

 34,438.86

 29,438.86

 33,938.86

 34,238.86

 20,338.86

 37,838.86

 21,100.00

 28,438.86

 44,038.86

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 62,152.78

 13,472.22

 13,472.22

 35,000.00

 15,600.00

 12,500.00

 14,300.00

 17,666.67

 25,000.00

 12,166.67

 8,922.22

 10,138.89

 12,166.67

 10,138.89

 8,922.22

 13,148.33

 12,808.33

 14,000.00

 12,000.00

 18,194.44

 8,402.78

 8,738.89

 7,730.56

 11,763.89

 10,083.33

 14,583.33

 11,730.28

 7,024.72

 13,074.72

 29,169.17

 29,137.22

 36,288.89
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ANALISTA QA

TÉCNICO EN RECEPCIÓN Y ARCHIVO

GESTOR DE USUARIO

ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE PROYECTOS

 30,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 35,000.00

 28,738.86

 20,888.86

 24,338.86

 33,938.86

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 16,166.67

 11,855.56

 13,472.22

 18,861.11


